COMUNE DI COMUNE DI COMUNE DI
CANOSA DI PUGLIA MINERVINO MURGE SPINAZZOLA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG.GEN. - 20 /2013
AMBITO TERRITORIALE DISTRETTO SOCIO-SANITARIO n°3 ASL BAT
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 71 del 30 maggio2013

OGGETTO: Legge regionale 18 dicembre 2007, n. 39 — art. 3 — comma 3. Accertamento dei
requisiti necessari per procedere all’iscrizione nel Registro Regionale delle Associazioni di
Promozione Sociale dell” Associazione Form@llimac Onlus” di Canosa di Puglia.

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO UNICO DI PIANO
Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta pari data ed oggetto della presente,
DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

- Segreteria Generale
- ResponsaQﬂe—SerVﬁTBﬁanziario
- Ufficio di Piano

Il DIRIGENTE DELL’ [CIO UNICO DI PIANO
Dott.ssa, %gNTANA
- ~

VISTO: per la regolarita contabile attestante la coperjgaﬁnaﬁziaﬂé/

IL DIRIGENTE SETTORE FINANZE
COMUNE CAPOFILA
Dott. Giuseppe DI BIASE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente Determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Canosa di Puglia

per quindici giorni consecutivi dal =5 GIU. 2013 al 2 06 al N. 9 2 9 ]

ISTRUTTO INISTRATIVO
n sanelli




AMBITO TERRITORIALE DISTRETTO SOCIO — SANITARION® 3 ASL BAT

Comuni di Canosa di Puglia — Minervino Murge - Spinazzola

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

iETTO: Legge regionale 18 dicembre 2007, n. 39 - art. 3 — comma 3. Accertamento deij

isiti necessari per procedere all'iscrizione nel Registro Regionale delle Associazioni di
nozione Sociale dell” Associazione Form@llimac Onlus” di Canosa di Puglia.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 1999 n. 96 “Intervento sostitutivo del Governo per la

izione di funzioni amministrative tra Regioni ed Enti Locali a norma dellart. 4, comma 5, della
' 15 marzo 1997, n. 59 e successive modifiche;

VISTA la documentazione prodotta dal Sig. VITRANI Michele, in qualita di legale
esentante dellASSOCIAZIONE FORM@LLIMAC Onlus che svolge la sua attivita nel settore
srvento dello sviluppo della personalita Umana, con sede legale in Canosa di Puglia (Bt),
lentana n. 5 — C.F. 90092460725 acquisita agli atti del Comune con prot. n. 12906 del 30

2013, con la quale chiede I'iscrizione al Registro Regionale delle Associazioni di Promozione
le;

VISTA la Legge 383/2000 “Disciplina delle associazioni di promozione sociale”:

VISTA la Legge Regionale 18 dicembre 2007, n. 39 — “Norme di attuazione delle legge 7
lbre 2000, n. 383 (Disciplina delle Associazioni di Promozione Sociale); che all'art. 3, comma
tiene che le procedure per I'accertamento dei requisiti e relative modifiche delle Associazioni
)mozione Sociale, di cui alla Legge Regionale 18 dicembre 2007, n. 39, sono di competenza

omune nel cui territorio ha sede legale 'assaciazione richiedente, al fine dell'iscrizione nel
tro Regionale delle Associazioni di Promozione Sociale:

RILEVATO che dalla documentazione presentata, TASSOCIAZIONE FORM@LLIMAC Onlus
dossesso dei requisiti richiesti per I'iscrizione al Registro Regionale delle Associazioni di
»zione Sociale, istituito con atto dirigenziale n. 530/2007:

DETERMINA
Per i motivi in narrativa esposti che qui si intendono integralmente riportati:

1)-DI PRENDERE ATTO CHE L’ASSOCIAZIONE FORM@LLIMAC Onlus che svolge la sua
nel settore di intervento dello sviluppo della personalita umana, con sede in Canosa di
in Via Mentana n. 5, - C.F. 90092460725, ¢ in possesso dei requisiti prescritti dalla Legge:

100 e dalla Legge Regionale n. 39/2007 al fine dell'iscrizione nel Registro Regionale delle
azioni di Promozione Saciale dealla Raminme Diiml:m.



2)-TRASMETTERE il presente atto alla Regione Puglia — Assessorato alla Solidarieta —
Settore Sistema Integrato Servizi Sociali — Ufficio Terzo Sett

ore — Bari, per i sequenziali
provvedimenti di competenza.

3 0 MAG. 2013



